



Diese Erklärung wird unter der alleinigen Verantwortung des in Verkehr bringenden Unternehmens abgegeben:
DELTA PLUS GROUP

Meldepflichtiger Hersteller	DELTA PLUS GROUP	
Code – Produktname	V1460B100 - V1460	
Produktbezeichnung	Puderfreier, wasserdichter nicht verstärkter Handschuh - Glattes Nitril - Länge : 240 mm - Packung mit 100 Stück	
Identifikation / Rückverfolgbarkeit	Jedes Produkt trägt eine Chargennummer. Für weitere Informationen, wenden Sie sich an uns. Unsere Organisation, basierend auf dieser Chargennummer, ermöglicht es uns, die Rückverfolgbarkeit der PSA zu gewährleisten.	

Das Produkt, auf das sich diese Erklärung bezieht, entspricht den einschlägigen Anforderungen (Beschränkungen und Spezifikationen) der Rahmenverordnung (EG) Nr. 1935/2004/EG, der Verordnung (EG) Nr. 2023/2006 und anderer unten aufgeführter anwendbarer europäischer und nationaler Texte:

- Französisches Dekret vom 5. August 2020 (Gummimaterialien)

Das Produkt kann in Kontakt mit folgenden Lebensmitteln verwendet werden:

Art der Lebensmittel	Simulanzen	Testbedingungen	Oberflächenprüfung
Hydrophile Lebensmittel	Simulanzmittel A: 10% Ethanol	2 Stunden bei 40°C	6 dm ² /kg
Saure Lebensmittel	Simulanz B: 3%ige Essigsäure	2 Stunden bei 40°C	6 dm ² /kg
Fettige Lebensmittel	Simulanz D2: Pflanzenöl = Iso-Oktan + Ethanol 95 (Simulanz D1)	2 Stunden bei 40°C	6 dm ² /kg

Die Lagerungsbedingungen und -dauer sind in der dem Produkt beigelegten Gebrauchsanweisung angegeben.

Diese Konformitätserklärung stützt sich auf die folgenden Elemente:

- Gesamt migrationsanalyse
- Analyse der Stoffe, die Beschränkungen unterliegen (einschließlich spezifischer Migration)

Apt, das 17/07/2026

Unterzeichnet von und im Namen von DELTA PLUS GROUP:

David GUIHO
Marketing Director



Anhänge

Referenz	EAN13	Farbe	Size
V1460B10006	3295249306359	Schwarz	6/7
V1460B10007	3295249306366	Schwarz	7/8
V1460B10008	3295249306373	Schwarz	8/9
V1460B10009	3295249306380	Schwarz	9/10
V1460B10010	3295249306397	Schwarz	10/11